1

ATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2020

No vigésimo primeiro dia do mês de fevereiro de 2020, às 08h00min, reuniu-se a Sra.

Pregoeira e a sua Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria n° 206, de 25 de novembro de

2019, no Centro Administrativo situado na Av. Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –

Bairro Prisco Viana Caetité – BA, para o recebimento e abertura dos envelopes contendo

habilitação e propostas de preços referentes ao fornecimento de forma parcelada de

paralelepípedos para eventuais serviços de pavimentação de diversas ruas neste município,

deste município, conforme Edital de Pregão Presencial nº. 011/2020. O extrato do edital foi

publicado e republicado no Diário Oficial da União, Jornal de Grande Circulação e Diário

Oficial do Município. No prazo determinado, a Pregoeira, no uso de suas atribuições, deu

início à Sessão, constatando que NÃO houve comparecimento de nenhum licitante

interessado. Razão pela qual se determinou a REPUBLICAÇÃO do aviso de licitação para o

dia 12 de marco de 2020, às 08h00min, no objetivo de colher a apresentação de propostas,

referentes a este certame. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se à presente Ata, que vai

assinada pela Pregoeira e sua equipe de apoio.

Caetité - Bahia, em 21 de fevereiro de 2020.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

           Suzete Izabel Pereira                           Arlinda Paloma Miranda de Carvalho

Pregoeira                                                                   Apoio

Edileide Pereira

Apoio